
 
 

Drejtoria e Njesise Kukës  

 

                                                                                                                                                                                                  
A: Rr. “Islam Spahiu”. Lagja Nr.5, Prapa ish Kinemase, Kukes, Albania  

NIPT: L81530018E      

 
  
 

OPERATORI I SISTEMIT TE SHPERNDARJES SH.A, 

NJËSIA KUKËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nr.          .Prot                         Kukës më datë:        .         .2021 

 

Për: Operatorin Ekonomik “Mela” sh.p.k, me NIPT K62320011G dhe Adrese: Rruga 

Maliq Muço, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap. 14, Njesia Bashkiake 9, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-88114-02-24-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i rrjetit TM dhe TU Lagje 4, 5 dhe 6 

Bashkia Kukës” 

 

Fondi limit : 48,871,361 (katerdhjete e tete milion e teteqind e shtatedhjete e nje 

mije e treqind e gjashtedhjete e nje) leke pa TVSH 

  

Afati per kryerjen e punimeve:   2 (dy) muaj nga data e dorëzimit të sheshit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.29, datë 01 

Mars 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

 “Mela” sh.p.k, me                                                             K62320011G 

 

Vlera 48,600,200 (dyzet e tete milion e gjashteqind mije e dyqind) Lekë pa tvsh. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

      

Nuk ka te skualifikuar: 

 

 

http://www.oshee.al/
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Mela” sh.p.k, me NIPT 

K62320011G dhe Adrese: Rruga Maliq Muço, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap. 14, Njesia 

Bashkiake 9, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 48,600,200 

(dyzet e tete milion e gjashteqind mije e dyqind) Lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta 

e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Operatorit të sistemit të shpërndarjes sh.a, 

Njesia Kukës, me adrese Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, prane 

Deges se Sherbimeve Mbeshtetese sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do të anullohet 

duke qenë se nuk ka ofertues të tjerë të kualifikuar për këtë procedurë prokurimi, ku do të 

veprohej siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2021 

                                                                                              

Ankesa: Nuk ka patur  

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

  

Ing.Afrim HODA 

 

Drejtor i Njësisë Kukës 

http://www.oshee.al/

